
EE/S S12
17/01/2024
31566-2024-EL

1 / 8

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:31566-2024:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Χερσόνησος: Ηλεκτρικά οχήματα
2024/S 012-031566

Προκήρυξη σύμβασης

Αγαθά

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: Δήμος Χερσονήσου
Ταχ. διεύθυνση: Γούρνες
Πόλη: Χερσόνησος
Κωδικός NUTS: EL431 Ηράκλειο / Irakleio
Ταχ. κωδικός: 700 14
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Υφαντή Σοφία και Κατσουνάκη Ευσεβία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: s.ifanti@hersonisos.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2897340054
Φαξ:  +30 2813404608
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.hersonisos.gr
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: http://www.hersonisos.gr

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη 
διεύθυνση: https://nepps.eprocurement.gov.gr
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα διεύθυνση

I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

I.5) Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΤΙΣΤΩΝ
Αριθμός αναφοράς: 300266

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
34144900 Ηλεκτρικά οχήματα

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:

17/01/2024 S12
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:s.ifanti@hersonisos.gr
www.hersonisos.gr
http://www.hersonisos.gr
https://nepps.eprocurement.gov.gr




EE/S S12
17/01/2024
31566-2024-EL

2 / 8

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η «Προμήθεια ηλεκτρικών οχημάτων και φορτιστών» και αναφέρεται σε 
προμήθεια μηχανολογικού εξοπλισμού των κάτωθι:
Ομάδα 1: A)Η Προμήθεια Ενός (1) Ηλεκτρικού επιβατηγού οχήματος πέντε (5) θέσεων με μέγιστη ισχύ 110kw
Β) Η Προμήθεια Ενός (1) Ηλεκτρικού επιβατηγού οχήματος πέντε (5) θέσεων με μέγιστη ισχύ 300kw
Ομάδα 2: Η Προμήθεια δύο (2) Μικρών Ηλεκτρικών φορτηγών οχημάτων κλειστού τύπου
Ομάδα 3: Η Προμήθεια ενός (1) Μικρού Ηλεκτρικού οχήματος, πολλαπλών χρήσεων, με
ανατροπή
Ομάδα 4: Η Προμήθεια ενός (1) Μεγάλου Ηλεκτρικού λεωφορείου 42 θέσεων & ΑΜΕΑ
Ομάδα 5: Η Προμήθεια ενός (1) Μεγάλου Ηλεκτρικού φορτηγού απορριμματοφόρου οχήματος
Ομάδα 6: Η Προμήθεια ενός (1) Σταθμού φόρτισης DC & AC
Ομάδα 7: Η Προμήθεια τριών (3) Επίτοιχων φορτιστών.

II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 913 500.00 EUR

II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για όλα τα τμήματα

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Ηλεκτρικό επιβατιγό όχημα πέντε (5) θέσεων 110kw και Ηλεκτρικό επιβατιγό όχημα πέντε (5) θέσεων 300kw
Αριθμός τμήματος: 1

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
34144900 Ηλεκτρικά οχήματα

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL431 Ηράκλειο / Irakleio

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
1 Ηλεκτρικό επιβατιγό όχημα πέντε (5) θέσεων 110kw
1 Ηλεκτρικό επιβατιγό όχημα πέντε (5) θέσεων 300kw

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 98 000.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 8
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του ν. 4412/2016

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι

17/01/2024 S12
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8





EE/S S12
17/01/2024
31566-2024-EL

3 / 8

Ταυτότητα του έργου:
Έργο με τίτλο «Δράσεις Ηλεκτροκίνησης στο Δήμο Χερσονήσου» η οποία έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα 
«ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» με βάση την Απόφαση ένταξης με Α.Π.8900/2021/29-06-2022 με ΑΔΑ:Ρ32846ΜΤΛ6-
ΒΣ9) του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών.

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Ηλεκτρικό μικρό φορτηγό όχημα, κλειστού τύπου
Αριθμός τμήματος: 2

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
34144900 Ηλεκτρικά οχήματα

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL431 Ηράκλειο / Irakleio

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
2 Ηλεκτρικά μικρά φορτηγά όχημα, κλειστού τύπου

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 56 000.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 8
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 4412/2016

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Έργο με τίτλο «Δράσεις Ηλεκτροκίνησης στο Δήμο Χερσονήσου» η οποία έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα 
«ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» με βάση την Απόφαση ένταξης με Α.Π.8900/2021/29-06-2022 με ΑΔΑ:Ρ32846ΜΤΛ6-
ΒΣ9) του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών.

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Ηλεκτρικό όχημα, πολλαπλών χρήσεων, με ανατροπή
Αριθμός τμήματος: 3

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
34142300 Ανατρεπόμενα οχήματα

17/01/2024 S12
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8





EE/S S12
17/01/2024
31566-2024-EL

4 / 8

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL431 Ηράκλειο / Irakleio

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
1 Ηλεκτρικό όχημα, πολλαπλών χρήσεων, με ανατροπή

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 26 000.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 8
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 4412/2016

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Έργο με τίτλο «Δράσεις Ηλεκτροκίνησης στο Δήμο Χερσονήσου» η οποία έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα 
«ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» με βάση την Απόφαση ένταξης με Α.Π.8900/2021/29-06-2022 με ΑΔΑ:Ρ32846ΜΤΛ6-
ΒΣ9) του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών.

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Ηλεκτρικό λεωφορείο 42 θέσεων & ΑΜΕΑ
Αριθμός τμήματος: 4

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
34144910 Ηλεκτρικά λεωφορεία

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL431 Ηράκλειο / Irakleio

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
1 Ηλεκτρικό λεωφορείο 42 θέσεων & ΑΜΕΑ

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 610 000.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 8

17/01/2024 S12
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8





EE/S S12
17/01/2024
31566-2024-EL

5 / 8

Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 4412/2016

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Έργο με τίτλο «Δράσεις Ηλεκτροκίνησης στο Δήμο Χερσονήσου» η οποία έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα 
«ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» με βάση την Απόφαση ένταξης με Α.Π.8900/2021/29-06-2022 με ΑΔΑ:Ρ32846ΜΤΛ6-
ΒΣ9) του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών.

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Ηλεκτρικό φορτηγό απορριμματοφόρο όχημα
Αριθμός τμήματος: 5

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
34144510 Οχήματα περισυλλογής απορριμμάτων

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL431 Ηράκλειο / Irakleio

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
1 Ηλεκτρικό φορτηγό απορριμματοφόρο όχημα

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 40 000.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 8
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 4412/2016

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:

17/01/2024 S12
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8





EE/S S12
17/01/2024
31566-2024-EL

6 / 8

Έργο με τίτλο «Δράσεις Ηλεκτροκίνησης στο Δήμο Χερσονήσου» η οποία έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα 
«ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» με βάση την Απόφαση ένταξης με Α.Π.8900/2021/29-06-2022 με ΑΔΑ:Ρ32846ΜΤΛ6-
ΒΣ9) του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών.

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Σταθμός φόρτισης DC & AC
Αριθμός τμήματος: 6

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
31681500 Συσκευές φόρτισης

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: EL431 Ηράκλειο / Irakleio

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
1 Σταθμός φόρτισης DC & AC

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 70 000.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 8
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 4412/2016

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Έργο με τίτλο «Δράσεις Ηλεκτροκίνησης στο Δήμο Χερσονήσου» η οποία έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα 
«ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» με βάση την Απόφαση ένταξης με Α.Π.8900/2021/29-06-2022 με ΑΔΑ:Ρ32846ΜΤΛ6-
ΒΣ9) του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών.

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:
Επιτοίχιοι φορτιστές
Αριθμός τμήματος: 7

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
31681500 Συσκευές φόρτισης

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης

17/01/2024 S12
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8





EE/S S12
17/01/2024
31566-2024-EL

7 / 8

Κωδικός NUTS: EL431 Ηράκλειο / Irakleio

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
3 Επιτοίχιοι φορτιστές

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 13 500.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 8
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων:
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 4412/2016

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
ναι
Ταυτότητα του έργου:
Έργο με τίτλο «Δράσεις Ηλεκτροκίνησης στο Δήμο Χερσονήσου» η οποία έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα 
«ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» με βάση την Απόφαση ένταξης με Α.Π.8900/2021/29-06-2022 με ΑΔΑ:Ρ32846ΜΤΛ6-
ΒΣ9) του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών.

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.1) Προϋποθέσεις συμμετοχής

III.1.1) Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την 
εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων:
Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης απαιτείται να ασκούν 
εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο της προμήθειας.

Τμήμα IV: Διαδικασία
IV.1) Περιγραφή

IV.1.1) Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

IV.1.3) Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

IV.2) Διοικητικές πληροφορίες

IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 22/02/2024
Τοπική ώρα: 15:00

17/01/2024 S12
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8





EE/S S12
17/01/2024
31566-2024-EL

8 / 8

IV.2.3) Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή συμμετοχής στους 
επιλεγέντες υποψηφίους

IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής:
Ελληνικά

IV.2.6) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 12 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 26/02/2024
Τοπική ώρα: 10:00

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις

Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

VI.3) Συμπληρωματικές πληροφορίες:

VI.4) Διαδικασίες προσφυγής

VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Ταχ. διεύθυνση: Κεφαλληνίας 45 και Κομνά Τράκα
Πόλη: Αθήνα
Ταχ. κωδικός: 11257
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: eaadhsy@eaadhsy.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132124700
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: https://www.eaadhsy.gr/

VI.4.3) Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών:
Όπως αναφέρονται στους όρους της διακήρυξης.

VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Ταχ. διεύθυνση: Κεφαλληνίας 45 και Κομνά Τράκα
Πόλη: Αθήνα
Ταχ. κωδικός: 11257
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: eaadhsy@eaadhsy.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2132124700
Φαξ:  +30 2813404608
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: https://www.eaadhsy.gr/

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
12/01/2024

17/01/2024 S12
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:eaadhsy@eaadhsy.gr
https://www.eaadhsy.gr/
mailto:eaadhsy@eaadhsy.gr
https://www.eaadhsy.gr/



